
Průmyslové hadice / Hadice na tlakový vzduch / PU-PA kroucené hadice

PU ANTISTATICKÁ - Hadice kroucená k pneu nářadí bez koncovek,
12 bar (-20/+85°C)
Kód produktu: 32414

Výrobce: LÜDECKE

Pracovní teplota: -20°C až +85C

Materiál produktu: PU - Polyuretan

Materiál vnitřní: PU - Polyuretan

Materiál vnější: PU - Polyuretan

Médium: stlačený vzduch, kapaliny

Norma výrobku: UL94=VO, 94/9/EG (Atex), REACH, RoHS

Použití produktu: Pneumatické provozy pro výrobu

elektronických součástek

Vnější barva: Černá

Zkrácená poznámka: Ukončení spirály má rovné konce v

délkách 100 a 500 mm

Polyuretanová robustní hadice, odolná teplotě a odlétajícím

jiskrám od nářadí (při broušení). Materiál neobsahuje stopy

silikonu, floru nebo halogenní látky, které by mohly

poškodit pneumatické nářadí. Speciální spirálová hadice,

vhodná pro prostředí s nebezpečím výbuchu podle směrnice

94/9 / EG (ATEX). Stejné výhody jako spirálová hadice MODY.

Zabraňuje statickému zatížení, povrchovému odporu 10 na 6

Ohm/m. Vnější průměr kalibrován, vhodné pro nástrčné

šroubení. Odolný vůči mikrobům, hydrolýze a UV záření. Lze

použít pro vakuové aplikace. Používá se k výrobě

elektronických součástek v průmyslu povrchových úprav,

těžbě a tunelování přeprava nebo sortiment dílů. Hadice:

polyuretan (polyuretan na bázi polyetheru).

Varianty zboží
Objednací kód Vnitřní průměr Vnější průměr Délka Vnější závit Provozní tlak Mj Vaše cena bez DPH Sklad

0704-683-AS 6 mm 8 mm 3 m bez koncovek 12 bar ks 897,00 Kč

0704-686-AS 6 mm 8 mm 6 m bez koncovek 12 bar ks 1 227,00 Kč

0704-75103-AS 7,5 mm 10 mm 3 m bez koncovek 12 bar ks 1 031,00 Kč

0704-75106-AS 7,5 mm 10 mm 6 m bez koncovek 12 bar ks 1 400,00 Kč

0704-9123-AS 9 mm 12 mm 3 m bez koncovek 12 bar ks 1 245,00 Kč

0704-9126-AS 9 mm 12 mm 6 m bez koncovek 12 bar ks 1 554,40 Kč

0704-683-SVK-AS 6 mm 8 mm 3 m 2x R1/4" 12 bar ks 1 447,00 Kč

0704-686-SVK-AS 6 mm 8 mm 6 m 2x R1/4" 12 bar ks 1 811,00 Kč

0704-75103-SVK-AS 7,5 mm 10 mm 3 m 2x R1/4" 12 bar ks 1 600,00 Kč

0704-75106-SVK-AS 7,5 mm 10 mm 6 m 2x R1/4" 12 bar ks 2 037,00 Kč

https://www.gms.cz/ludecke


0704-9123-SVK-AS 9 mm 12 mm 3 m 2x R3/8" 12 bar ks 1 972,00 Kč

0704-9126-SVK-AS 9 mm 12 mm 6 m 2x R3/8" 12 bar ks 2 592,00 Kč


	PU ANTISTATICKÁ - Hadice kroucená k pneu nářadí bez koncovek, 12 bar (-20/+85°C)
	Varianty zboží


